[bookmark: _GoBack]闽监管协〔2026〕2号

关于申报福建省工程监理与项目管理协会2026年研究课题的通知

各会员单位：
为促进工程监理行业高质量发展，充分发挥协会行业引领、专家智库及政策支持等作用，根据《福建省工程监理与项目管理协会课题管理办法》，面向会员单位征集福建省工程监理与项目管理协会2026年研究课题。现将有关事项通知如下：
一、课题申报对象
以福建省工程监理与项目管理协会的会员单位为主申报，也可由会员单位与科研院所、高等院校、上下游企业联合申报。
二、课题申报要求
（一）申报单位根据《福建省工程监理与项目管理协会课题管理办法》，结合行业当下热点难点问题、未来发展趋势等，合理选择课题方向。
（二）申报单位已确定主要编写人员，并具备完成课题的能力。
（三）申报单位已落实课题经费。
三、申报流程
（一）申报单位填写《福建省工程监理与项目管理协会课题申报表》（见附件），并于2026年2月10日前将申报表原件邮寄至省协会秘书处，申报表电子版发至fjjsjl@126.com。
（二）协会将组织专家对申报材料进行评审。经专家评审通过后，在协会官网公布。
四、福建省工程监理与项目管理协会秘书处联系方式
联系地址：福州市鼓楼区北大路113号菁华北大2幢612室
联系电话：0591-87569904
联系人：林巧珠

附件：福建省工程监理与项目管理协会课题申报表

福建省工程监理与项目管理协会
2026年1月8日

附件
福建省工程监理与项目管理协会课题申报表
申报单位：（盖章）                         申报时间：   年  月  日

	课题名称

	拟参与单位

	课题经费预算

	课题经费来源

	选题综述

	拟研究人员

	姓名
	性别
	职称
	近五年研究成果
	所在单位

	拟完成时间

申报单位联系人：            联系电话：          联系邮箱：
2